
Uchwała Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miejskiej Kościerzyna - Lidera 

Projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej – przygotowanie 

dokumentacji strategicznej i techniczno-kosztorysowej”  

 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i 

art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Gminy Lipusz pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Kościerzyna 

- Lidera Projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej – przygotowanie 

dokumentacji strategicznej i techniczno-kosztorysowej” dofinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014                         

z przeznaczeniem na realizację zadania określonego w przedmiotowym projekcie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej        

z budżetu Gminy Lipusz w łącznej wysokości 725,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia 

pięć zł). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Lipusz 

a Gminą Miejską Kościerzyna. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do zawarcia umowy, o której mowa  

w ust. 3. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

Stosownie do art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 

2013 poz.593 z póź.zm.) gminy, związki miedzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Gmina Lipusz przystąpiła wraz  z innymi gminami Powiatu Kościerskiego do Kościerskiego 

Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Gminy określiły Liderem 

Partnerstwa Miasto Kościerzyna. W ramach Kościerskiego Partnerstwa gminy przystąpiły do 

realizacji projektu Kościerskiej Strefy Aktywności Gospodarczej. W tym celu zasadnym jest 

udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Kościerzyna - Lidera Projektu 

„Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarcze” na przygotowanie dokumentacji strategicznej i 

techniczno-kosztorysowej”. 

Pomoc finansowa, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz              

w łącznej wysokości 725 zł (słownie: siedemset dwadzieścia pięć zł). 

 


